和訴訟代理人的條款）外，不再具有其他效力，買賣協議的任何一方不得對其他各方
提出任何索賠或承擔任何責任（惟先前違反買賣協議的情況則除外）。

完成

待所有條件完全滿足後（除本公司已豁免完全遵守或滿足的任何條件外），完成將於
完成日期發生。完成後，目標公司將成為本公司的全資附屬公司，目標集團的財務
業績、資產及負債將合併到本公司的綜合財務報表中。

撤銷買賣協議

倘在完成前的任何時候發現該等賣方提供的任何保證不正確、不真實、不準確或有
誤導性，或在任何重大方面沒有得到充分履行，或倘任何該等賣方在完成日期或之
前無法或未能完成買賣協議所要求的事情，或無法履行完成後產生的任何義務，則
本公司可書面通知該等賣方撤銷買賣協議。倘本公司選擇撤銷買賣協議，各該等賣
方應共同和個別對本公司進行全面賠償，並就本公司在談判、準備、執行和撤銷買
賣協議時產生的所有費用、成本和開支（包括法律費用）進行全面和有效的賠償。

- 8 -

稅項彌償契據

於完成時，該等賣方亦應以本公司為受益人，與本公司（為其本身及作為目標集團各
成員公司的受託人）簽訂稅項彌償契據，據此，該等賣方各自應共同及個別同意就契
據前目標集團的若干稅務責任向本公司（為其本身及作為目標集團各成員公司的受託
人）作出彌償，惟須受當中的條款及限制所規限。

III. 根據特別授權發行代價股份

為支付代價，本公司將按每股0.202港元向該等賣方發行及配發合共494,060,000股代
價股份。

代價股份將根據將於股東大會上自獨立股東取得之特別授權而配發及發行。配發及
發行的代價股份在各方面均與完成日期的所有其他現有已發行股份享有同等地位，
並應入賬列作繳足。本公司將向聯交所申請批准代價股份的上市和買賣。

每股代價股份的發行價0.202港元較：

(1) 股份在買賣協議日期於聯交所所報的收市價每股0.231港元折讓約12.55%；

(2) 股份在截至最後交易日（包括該日）的最後五個連續交易日在聯交所所報的平均
收市價每股0.224港元折讓9.82%；及

(3) 股份在截至最後交易日（包括該日）的最後十個連續交易日在聯交所所報的平均
收市價每股0.227港元折讓11.01%。

代價股份佔(a)本公司於本公告日期已發行股本約24.7652%；及(b)經代價股份擴大後
的本公司已發行股本約19.8495%（假設(i)代價股份獲悉數發行；及(ii)自本公告日期
至代價股份獲悉數發行日期止，本公司的已發行股本並無其他變動）。

- 9 -

IV. 本公司之股權架構

就董事及本公司所深知，假設本公司已發行股本於本公告日期後並無任何其他變
動，下表載列(1)於本公告日期；及(2)完成時緊隨配發及悉數發行代價股份後本公司
之股權架構。

於本公告日期
完成時緊隨配發及
悉數發行代價股份後

股份數目 股權百分比(%) 股份數目 股權百分比(%)

主要股東
東陽集團
有限公司
（附註1） 1,400,000,000 70.1763% 1,400,000,000 56.2467%

核心關連人士
麥桂嫦
（附註2） 24,000 0.0012% 24,000 0.0010%

該等賣方
賣方一
（附註3） – – 344,442,000 13.8384%
賣方二 – – 55,440,000 2.2274%
賣方三 – – 12,600,000 0.5062%
賣方四 – – 7,560,000 0.3037%
賣方五 – – 53,858,000 2.1638%
賣方六 – – 20,160,000 0.8100%

其他公眾股東 594,951,244 29.8225% 594,951,244 23.9028%

總計 1,994,975,244 100.0000% 2,489,035,244 100.0000%

- 10 -

附註：

(1) 東陽集團有限公司由本公司執行董事及控股股東彭先生全資擁有。

(2) 麥桂嫦女士為執行董事許偉先生之配偶。

(3) 賣方一由本公司執行董事及控股股東彭先生全資擁有。

(4) 百分比數字已經約整。因此，所示總數未必為其前面數字的算術總和。

V. 目標集團之資料

目標集團之主要業務

目標公司為一家於開曼群島註冊成立的有限公司。

目標集團之主要業務包括(i)經營社交網絡平台「HOO世界」（國內及海外版）；及(ii)提
供基於數字孿生的技術開發服務。此外，目標集團正在中國推出基於多渠道網絡
(MCN)的電子商務業務。

(a) 社交網絡平台「HOO世界」（國內及海外版）

「HOO世界」是專門為新世代年輕人創造的獨家虛擬互動世界。「HOO世界」的目
標用戶為互聯網原住民，即Z世代的年輕用戶。這一群體的用戶（生於一九九五
年至二零零九年之間）總數在中國市場超過2.5億人。這群年輕用戶具有支付能
力強、著重精神消費及個人審美觀的特點。

- 11 -

「HOO世界」前身為中國經營公司（深圳）的「分子APP」。經營兩年後，「分子
APP」已積累超過2,800萬名Z世代的年輕用戶，其中95%與「HOO世界」的目標用
戶群重疊。「HOO世界」試用版於二零二二年六月推出。於二零二二年十
月，「HOO世界」正式版推出，在Google Play商店及App Store上可供下載。於二